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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 01.03.2024. [Ulazni raun-54 |oTP banka | 52508873833 |split | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 81,32
| 01.03.2024. |Ulazni ragun-57 [Hanza Media d.o.0. | 79517545745 | Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 55,00 |
| 01.03.2024. |Ulazni ragun-58 [Hanza Media d.o.0. | 79517545745 | Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 55,00 |
| 04.03.2024. |Temeljnica-9 | Tedi d.o.o. | 05614216244 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 5,00
| 05.03.2024. |Temeljnica-14 [Ikea d.o.o. | 2152387911 | Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 105,39 |
| 07.03.2024. [Temeljnica-9 [kras d.d. | 94989605030 | Split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 14,68 |
| 07.03.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 |ALFADD | 07189160632 |ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 2.609,25 |
| 07.03.2024. |Temeljnica-8 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 105,00 |
| 11.03.2024. | 16.meridijan, smjestaj ugenika | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 311,95 |
| 11.03.2024. |Ulazni ragun-81 |Euroherc osiguranje | 22694857747 | split | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 46,76 |
| 12.03.2024. |Temeljnica-14 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00 |
| 12.03.2024. |Temeljnica-14 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 35,98 |
| 13.03.2024. |Temelinica-2 |Bipa d.o.0. | 66498917936 |Zagreb _ | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 0,76 |
| 13.03.2024. |Temeljnica-14 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D | 87311810356 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,04]
| 13.03.2024. |Temeljnica-14 [syskD.0.0 | 64720046835 |ZAGREB | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 80,00 |
| 14.03.2024. |Isplata prijevoza za 02/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.920,29 |
| 18.03.2024. |Temeljnica-14 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00 |
| 18.03.2024. |Temeljnica-14 | ¢azmatrans Nova d.o.o. | 04767584912 |Cazma | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 15,00 |
| 18.03.2024. |Temelinica-14 [Bistro Pizzeria Mizarola | 0637645287 |Hvar | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 46,00 |
| 18.03.2024. |Temeljnica-14 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 18.03.2024. |Temeljnica-14 | ¢azmatrans Nova d.o.o. | 04767584912 |Cazma | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 15,00 |
| 18.03.2024. |Temeljnica-14 | JADROLINIIA | 38453148181 [RIJEKA | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 17,13]
| 19.03.2024. |Temeljnica-14 [sADROLINWA | 38453148181 |RIJEKA | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 17,13]
| 20.03.2024. |Temeljnica-15 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 50,00 |
| 20.03.2024. [Temelinica-15 |Djefatnici 1. gimnazije | | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 50,00 |
| 20.03.2024. |Temeljnica-15 [sector d.o.o. | 69149293370 [ Jastrebarsko | 3239 |OSTALE USLUGE | 465
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 20.03.2024. |Temelinica-15 [Ningevi¢ & Musa j.d.o.0. | 61400586632 | Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 2,80
| 25.03.2024. |Temeljnica-15 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 480,00 |
| 25.03.2024. |Temeljnica-15 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 480,00 |
| 25.03.2024. |Temelinica-15 | Djefatnici 1. gimnazije | | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 480,00 |
| 25.03.2024. |Temeljnica-15 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 480,00 |
| 25.03.2024. |Temeljnica-15 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 480,00 |
| 25.03.2024. |Ulazni ragun-34 [SIMUNIC-TERMO D.0.0 | [sPLIT | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.525,00 |
| 25.03.2024. |Hotel Imperial | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 81,80 |
| 25.03.2024. | Smjestaj ugenika Unon d.d. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 204,99 |
| 26.03.2024. |Ulazni ragun-42 [Infos Plus d.o.o. | 77787029143 [Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 149,31]
| 26.03.2024. |Ulazni ragun-66 [Infos Plus d.o.0. | 77787029143 |split | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 216,44 |
| 26.03.2024. |Ulazni ragun-15 [Dimnjagarstvo Kamin j.d.0.0. | 41664881798 |PODSTRANA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 180,40 |
| 26.03.2024. |Ulazni ragun-44 [Infos Plus d.o.o. | 77787029143 [Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 24,89 |
| 26.03.2024. |Ulazni ragun-16 [ING-ATEST d.0.0. | 21777333810 [Ssplit | 3239 |OSTALE USLUGE | 56,25 |
| 26.03.2024. [Ulazni ragun-11 [TEKOD.0.O | 67496018907 [SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 829,55 |
| 26.03.2024. |Ulazni ragun-21 | SKOLSKE NOVINE d.o.0. | 24796394086 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,00 |
| 26.03.2024. |Ulazni ragun-31 [BENDIC PAPIR D.0.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 545,27 |
| 26.03.2024. |Ulazni ragun-1 [aMFRIGO D.0.O | 40641207562 |SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 4.475,00 |
| 26.03.2024. |Ulazni ragun-41 | Techfuturo Innovation j.d.o.0 | 30103042616 [Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 82,95 |
| 26.03.2024. |Ulazni ragun-39 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00
| 26.03.2024. | Profill Klett | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 359,84 |
| 26.03.2024. |Ulazni ragun-35 [BENDIC PAPIR D.0.0. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 70,04 ]
| 27.03.2024. |Ulazni ragun-73 [Hrvatski telekom d.d. | 81793146560 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 100,31
| 27.03.2024. |Temeljnica-15 [PETROL D.0.0. | 7550985023 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 745
| 27.03.2024. | Liburnia Hotel, predragun | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 244,00 |
| 27.03.2024. |Temeljnica-15 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 450,00 |
| 27.03.2024. |Temeljnica-15 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 450,00 |
| 27.03.2024. |Temelinica-15 | Djefatnici 1. gimnazije | | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 450,00 |
| 27.03.2024. |Temeljnica-15 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 350,00 |
| 27.03.2024. |Temeljnica-15 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 350,00 |
| 27.03.2024. [Temelinica-15 | Djefatnici 1. gimnazije | | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 350,00 |
| 29.03.2024. |Temeljnica-15 [Lidi d.o.o. | 66089976432 | Velika Gorica | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 3,18]
| 30.03.2024. |Temeljnica-15 |Kaufland Hrvatska | 47432874968 |Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 55,99 |

Ukupno: 19.942,79|
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